РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                        РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                        МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2023 г.
п.Знаменка
№ 108

	О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 28.09.2012 №61 «О создании Координационного совета

 по вопросам собираемости налогов и

других обязательных платежей

В целях повышения эффективности мобилизации поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращения недоимки в  бюджет Знаменского сельского поселения Морозовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 28.09.2012 №61 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» следующие изменения:

1.1 Приложение №1 к настоящему постановлению изложить в следующей редакции:

   Приложение №1

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                            Знаменского   сельского поселения

                                                                           от 28.09.2012г. № 61

СОСТАВ

Координационного совета по вопросам

собираемости налогов и других обязательных платежей

	  Иванов

Сергей Георгиевич
	- Глава Администрации Знаменского сельского поселения, председатель Совета;

	Рудакова Наталья Михайловна
	- Специалист 1 категории по формированию и исполнению бюджета Администрации Знаменского сельского поселения, секретарь Совета;

	Роскошная Светлана Анатольевна

	- Заведующий сектора экономики и финансов  Администрации Знаменского сельского поселения, член Совета;

	Хараберюш Валентина Александровна

Епифанова Елена Сергеевна
	- Ведущий специалист  по ведению бухгалтерского учета Администрации Знаменского сельского поселения, член Совета;

Специалист 2 категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Знаменского сельского поселения

	Язева Анна Онамовна
	Судебный пристав - исполнитель

2 .Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Знаменского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Знаменского

сельского поселения                                                   С.Г. Иванов